
NYHETSBRÄV

Invigning av Lumena och Conecto!



Den 31 maj startade de två stora ESF-projekten Lumena och Conecto. Anna Lexelius och Ted Srigley från Samordningsförbundet Östra Södertörn hälsade oss välkomna och sedan förklarades projekten invigda.

Vi har stora förväntningar på de här projekten där 20 kommuner, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region Stockholm medverkar genom

Samordningsförbunden i Stockholms län. Mellan juni 2023 och december 2025 ska 1 600 personer få stöd för att börja arbeta eller studera. I Conecto kommer medarbetare och chefer få ta del av kompetensutveckling.

Med gemensamma krafter kommer vi bidra till att fler människor når arbete och egen försörjning.

Projektledare Lumena Samsund



Tony Danho började arbeta i projektet den 2 maj. Tony kommer närmast från Arbetsförmedlingen där han bland annat varit samordnare för extratjänster/Introduktionsjobb och erfarenhet från matchning, etablering och arbetsgivararbete.

I vårt delprojekt kommer stort fokus ligga på de evidensbaserade metoderna Case Management, Supported Employment och

Supported Education. Alla de metoderna utgår från att individen är i centrum och stödet syftar till arbete och egenförsörjning. Ett team på 5 personer kommer att arbeta för att ge ett nära och individuellt stöd för alla personer som deltar i projektet.

För att få stöd från Lumena skrivs en intresseanmälan tillsammans med en handläggare. Den hittar du inom kort på Samordningsförbundets hemsida. <https://samsund.se/lumena/>

Utvecklingsarbetet fortsätter i MGT



Samsunds insats Myndighetsgemensamma team började året med att växa från 2 till 3 team när Järfälla blev en ny medlem i förbundet. Nya representanter introducerades i arbetet, gemensamma rutiner och arbetssätt togs fram samtidigt som teamen började träffa deltagare och initiativtagande handläggare. Under våren kunde vi också koppla en rådgivande rehabkoordinator från Capio psykiatri till teamen. Ett samarbete som de myndighetsgemensamma teamen tyckt varit mycket lyckosamt och som de gärna vill utöka till fler vårdmottagningar.

Uppskattat av deltagare

Deltagare har tyckt det var positivt att kunna träffa medarbetare från flera myndigheter och verksamheter samtidigt. Teamen har kunnat hjälpa till med information och rådgivning vid vägval mellan olika möjliga stödinsatser.

” Vad bra att jag kunde träffa er alla tillsammans och få information. Det kändes bra.”

Nya tider från i höst

På måndagar tar teamet i Upplands-Bro emot deltagare. I Sundbyberg ses teamet på onsdagar och på torsdagar träffas teamet i Järfälla. Välkommen med en intresseanmälan till höstens möten!

Har du en deltagare, boende i Järfälla, Upplands-Bro eller Sundbyberg, som är i behov av samordnat stöd? Skriv en intresseanmälan till MGT Samsund.

Intresseanmälan

Informationsfolder hittar du på <https://samsund.se/mgt/>

Trevlig sommar önskar vi på Samsund!

Nyhetsbrevet kommer att skickas ut ca 4 gånger per år. Om du inte vill ha nyhetsbrevet så kan du skicka ett mail till info@samsund.se.